AOS STAHL GmbH & Co. KG
An der Knorr-Bremse 5   •   58300 Wetter (Ruhr)
Tel: +49 (2335) 9758-0   •   Fax: +49 (2335) 9758-210
www.a1-zaundiscount.de   •   info@a1-zaundiscount.de
Wind- & Sichtschutz "A1 Blickdicht"
A1-Blickdicht - Der Sicht- und Windschutz besticht durch einen besonders günstigen Preis bei optimalem Einsatznutzen.
Die Kunststoffstreifen einfach in die Maschen einflechten und die Enden mit Klemmschienen werkzeugfrei befestigen.
A1-BLICKDICHT PES/PVCA1-BLICKDICHT PES/PVC
Farbe ( RAL ) Länge Breite Fläche Art.-Nr. Preis *
silber 35 m 19 cm 7,0 m² ZBD359006 a.A.
grün (RAL 6005) 35 m 19 cm 7,0 m² ZBD356005 a.A.
anthrazit (RAL 7016) 35 m 19 cm 7,0 m² ZBD357016 a.A.
weiß 65 m 19 cm 13,0 m² ZBD659010 a.A.
KLEMMSCHIENE zur Fixierung u. Abschlussausbildung
Farbe ( RAL ) Länge Breite VPE Art.-Nr. Preis *
grün (RAL 6005) 190 mm 15 mm 25 ZBDK6005 a.A.
schwarz (RAL 9005) 190 mm 15 mm 25 ZBDK9005 a.A.
signalgrau (RAL 7004) 190 mm 15 mm 25 ZBDK7004 a.A.